SỞ Y TẾ BẮC GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ TÂN YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTYT-KHNV

V/v tự công bố cơ sở xét nghiệm

đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học

Tân Yên, ngày       tháng       năm 2023

                                   Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bắc Giang

Tên cơ sở: Trung tâm Y tế Tân Yên

Địa chỉ: Đường Hoàng Hoa Thám, TT.Cao Thượng, huyện Tân Yên, tỉnh

Bắc Giang

Người đứng đầu cơ sở: Thạc sỹ Bác sỹ Ngô Thị Thu Hà – Giám đốc trung

tâm

Điện thoại liên hệ: 0912830595

Email: vanthuttyttanyen@gmail.com

Căn cứ quy định tại Điều 6 Nghị định số 103/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng

7 năm 2016 của Chính phủ, chúng tôi đáp ứng điều kiện về cơ sở vật chất, trang

thiết bị, nhân sự và quy định thực hành an toàn sinh học trong phòng xét nghiệm

đối với an toàn sinh học cấp II.

Kính đề nghị quý cơ quan xem xét, đăng tải thông tin theo quy định.

Chúng tôi cam kết thực hiện xét nghiệm trong phạm vi chuyên môn và

chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi hoạt động của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

 - Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Thu Hà

		hantt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-03T10:34:02+0700

		2023-08-03T14:05:07+0700

		2023-08-03T14:06:18+0700

		ttyt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-03T14:08:08+0700